

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00099/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Utensilio domestico textil</u>	Unidade	825	R\$ 61,4000	R\$ 50,0000	R\$ 41.250,0000

Marca: Catouvi

Fabricante: Catouvi

Modelo / Versão: Catouvi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCANSO DE MESA, Descrição: jogo americano com 06 peças, formato retangular, em vinil, cor marrom ou creme, medindo 50x35cm

7	<u>Filme embalagem</u>	Rolo 30,00 M	1008	R\$ 5,4000	R\$ 4,4000	R\$ 4.435,2000
---	------------------------	--------------	------	------------	------------	----------------

Marca: T.F.

Fabricante: T.F.

Modelo / Versão: T.F.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILME PLÁSTICO, Descrição: filme de PVC transparente, rolo de 28cm x 30m.

Total do Fornecedor: R\$ 45.685,2000

02.005.835/0001-60 - ISOLAR COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Vela de filtro</u>	Unidade	801	R\$ 49,9000	R\$ 34,8100	R\$ 27.882,8100

Marca: Hidrofiltros

Fabricante: Hidrofiltros

Modelo / Versão: HF+3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA FILTRO, Descrição: para filtro de água, em carvão ativado para purificador marca IBBL, modelo fr600, com tripla filtragem.

Total do Fornecedor: R\$ 27.882,8100

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bule</u>	Unidade	839	R\$ 44,5100	R\$ 36,0000	R\$ 30.204,0000

Marca: KEHOME

Fabricante: KEHOME

Modelo / Versão: KEHOME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BULE DE CHÁ, Descrição: em aço inox, com capacidade de 600ml, com tampa.

10	<u>Jarra</u>	Unidade	1059	R\$ 71,4400	R\$ 59,9000	R\$ 63.434,1000
----	--------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GP

Fabricante: GP

Modelo / Versão: GP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, Descrição: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 2 litros, com tampa, bico e alça.

12	<u>Jarra</u>	Unidade	929	R\$ 106,9000	R\$ 53,0000	R\$ 49.237,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: GP

Fabricante: GP

Modelo / Versão: GP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, Descrição: aplicação: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 1 litro, com tampa, bico e alça.

13	<u>Jarra</u>	Unidade	309	R\$ 106,9000	R\$ 50,0000	R\$ 15.450,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: GP

Fabricante: GP

Modelo / Versão: GP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, Descrição: aplicação: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 1 litro, com tampa, bico e alça.

14	<u>Luva de proteção</u>	Caixa 100,00 UN	825	R\$ 2,6500	R\$ 2,4900	R\$ 2.063,2500
----	-------------------------	-----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PLÁSTICA, Descrição: para manuseio de alimentos, transparente, descartável, tamanho único, caixa com 100 unidades.

15	<u>Forro para bandeja</u>	Unidade	854	R\$ 5,8900	R\$ 3,4000	R\$ 2.903,6000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: YAZI

Fabricante: YAZI



Modelo / Versão: YAZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA PARA BANDEJA, Descrição: formato redondo, em vinil ou emborrachado, cor branca, medindo 40cm de diâmetro.16 Forro para bandeja Unidade 912 R\$ 9,9500 R\$ 4,7500 R\$ 4.332,0000**Marca:** YAZI**Fabricante:** YAZI**Modelo / Versão:** YAZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA PARA BANDEJA, Descrição: formato retangular, em vinil ou emborrachado, cor branca, medindo 45x30cm.18 Vela de filtro Unidade 126 R\$ 14,2500 R\$ 5,3000 R\$ 667,8000**Marca:** OASIS**Fabricante:** OASIS**Modelo / Versão:** OASIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VELA PARA FILTRO, Descrição: em cerâmica microporosa, medindo no mínimo 5cm de diâmetro e 14cm de comprimento, para filtro de gravidade, com fixador de plástico e borracha de pressão.**Total do Fornecedor: R\$ 168.282,7500****14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Fósforo</u>	Pacote 10,00 CX	1004	R\$ 3,5500	R\$ 3,5500	R\$ 3.564,2000

Marca: BEIJA FLOR**Fabricante:** BEIJA FLOR**Modelo / Versão:** BEIJA FLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FÓSFORO, Descrição: para uso doméstico, pacote com 10 caixas, contendo 40 palitos em cada. MARCA: BEIJA FLOR**Total do Fornecedor: R\$ 3.564,2000****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Embalagem isopor</u>	Pacote 100,00 UN	475	R\$ 36,1100	R\$ 29,4000	R\$ 13.965,0000

Marca: TOTALPLAST**Fabricante:** TOTALPLAST**Modelo / Versão:** TOTALPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA, DESCRIÇÃO: DE ISOPOR, FUNDA, COR BRANCA, MEDINDO NO MÍNIMO 23X15X3CM, PACOTE COM 100 UNIDADES**Total do Fornecedor: R\$ 13.965,0000****23.407.763/0001-57 - NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Bule</u>	Unidade	820	R\$ 81,5300	R\$ 49,9000	R\$ 40.918,0000

Marca: 123UTIL**Fabricante:** 123UTIL**Modelo / Versão:** US236**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BULE DE CAFÉ, Descrição: em aço inox, com capacidade de 450ml, com tampa.4 Colher Unidade 4107 R\$ 2,9000 R\$ 1,3900 R\$ 5.708,7300**Marca:** GPINOX**Fabricante:** GPINOX**Modelo / Versão:** VANGUARD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE SOPA, Descrição: em aço inox.6 Espátula Unidade 477 R\$ 7,1200 R\$ 5,9900 R\$ 2.857,2300**Marca:** WELLMIX**Fabricante:** WELLMIX**Modelo / Versão:** WX7015**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA, Descrição: de bolo, em aço inox.9 Garfo mesa Unidade 3763 R\$ 2,9400 R\$ 1,3900 R\$ 5.230,5700**Marca:** GPINOX**Fabricante:** GPINOX**Modelo / Versão:** VANGUARD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DE MESA, Descrição: em aço inox.11 Jarra Unidade 352 R\$ 71,4400 R\$ 59,9000 R\$ 21.084,8000**Marca:** GPINOX**Fabricante:** GPINOX**Modelo / Versão:** GP161**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRA, Descrição: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 2 litros, com tampa, bico e alça.**Total do Fornecedor: R\$ 75.799,3300****Valor Global da Ata:**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

